TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 0524PI

Aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Sra. Acleriana
Mota Ferreira, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de abril de
2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº 0524PI, referente
ao Processo Administrativo nº 00009.20240606/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 30.570.278/0001-65 - GLOBALTEC
TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Contratação  de  empresa
especializada  para  a  aquisição  de
bibliotecas móveis, no qual deverão
contemplar:  biblioteca  digital,
biblioteca  interativa,  mapoteca  e
mesa  tecnológica,  além  de  um
módulo  com  livros  exclusivamente
de escritores cearenses promovendo
incentivo  para  novos  escritores,  no
intuito  de  diversificar  e  ampliar  o
acesso  à  leitura  nas  Unidades  de
Ensino administradas pela Secretaria
Municipal  de  Educação  do
Ipaporanga/Ce.

GLOBALTEC 6.0 UN 538.800,0
0

538.800,0
0

3.232.800,0
0

Total............................R$ 3.232.800,00

Homologado para GLOBALTEC TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA inscrita
no  CNPJ/MF  Nº  30.570.278/0001-65,  pelo  melhor  valor  de  R$
3.232.800,00  (três  milhões,  duzentos  e  trinta  e  dois  mil,  oitocentos
reais), em 17/06/2024.

assinado eletronicamente
Acleriana Mota Ferreira

Ordenadora de Despesas do Fundo
Municipal de Educação